UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (7 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
TEL n. 32, de 3/4/2001,

RESOLVE:

Designar o servidor HERMENEGILDO JOSÉ DE MENEZES BARROS,
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador do
Programa de Pós-Graduação (FG-2) do Departamento de Teoria Literária e Literaturas (TEL).

Brasília, 23 de Â ' ' L 	de 2001.

,L2 'Lj
LA URO MORHY

Reitor